
30 下農高 号外  

平成 30 年（2018 年）９月６日  

 

関係中学校長 様 

 

下伊那農業高等学校長 村澤 博富美 

            （公印省略） 

 

平成 30 年度 授業及びクラブ公開の実施について（ご案内） 

 

 初秋の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素

より、本校の教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では、授業及びクラブ公開等を下記のとおり実施いたしますので、貴校生徒

等の参加につきまして、格段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 実施期日 

平成 30 年 10 月１日（月） 

 

２ 日程・内容等 

  別添要項のとおり 

 

３ 参加申込等 

(1) 別紙申込書を９月 21 日（金）までにメールにてご送信ください。その際、件名及びフ

ァイル名に中学校名を入力ください。 

 件名及びファイル名：○○中学校参加申込 

 送信先 E-mail：shimono-hs@pref.nagano.lg.jp 

(2) ご不明の点等がございましたら、お手数でも担当者までお問い合わせください。 

 

 

下伊那農業高等学校 

担 当：羽山 功（教頭） 矢野 良（教務主任） 

ＴＥＬ：0265-22-5550 

E-mail：shimono-hs@pref.nagano.lg.jp 

mailto:shimono-hs@pref.nagano.lg.jp

